ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成18年5月9日

各位

大阪市中央区瓦町三丁目 5番 7号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員経営管理本部長 下牧 新八

電話 06-6204-1193

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社では、コンプライアンスのさらなる強化ならびに横断的な対応が可能な体制構築のため、今

般、コンプライアンス部を新設することとなりました。
 これに伴い、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

 経営管理本部に、コンプライアンス部を新設する。

２．人事異動

 服部

はっとり

 昌幸
まさゆき

  コンプライアンス部長
        （旧 内部監査室次長）

３．発令期日

 平成 18年 5月 9日付

以上